1

[image: 00 LOGO PREF]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
DECRETO n° 1704/2024
[bookmark: _GoBack]CONSTITUI A COMISSÃO TÉCNICA DE REVISÃO DO PLANO MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DE QUARTO CENTENÁRIO

O Prefeito Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica constituída a Comissão Técnica de Revisão do Plano Municipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos de Quarto Centenário.
§ Único – Ficam nomeados os seguintes membros para compor a Comissão Técnica, na qualidade de representantes do Poder Público e Representantes de Entidades de interesse na Gestão de Resíduos:

	 Natália Rezende Pereira – Coordenadora de Departamento do Meio Ambiente

	 Carlos Augusto da Silva - Assistente Técnico De Economia E Finanças

	 Guilherme Mendes de Souza – Engenheiro Civil

	 Fatima Aparecida Bugno De Oliveira – Agente Social

	 Gracieli Vieira Dos Santos – Assistente Administrativo

	 Ademir Ramos Dos Santos – Auxiliar de Serviços Gerais

	 Claudinei Andrade Estender – Diretor de Departamento de Cultura

Art. 2º - As funções de membros da Comissão Técnica de Revisão do Plano Municipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos não serão remuneradas, sendo, porém, consideradas de serviço público relevante.
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”
Quarto Centenário - Paraná, 29 de julho de 2024.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal

_________________________________________________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109
CNPJ: 01.619.104/0001-41			WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR
| Página 1 de 2 |

image1.png